

**Invitation to Bid
Security System**

Addendum #2

The cut-off date for questions is Friday, July 15, 2016 at 5:00 p.m.

Question #1

What version of Mobotix software do you currently use?

Answer: MX Control Center, v.2.5.2 (64 bit), QT Version: 4.7.4

Question #2

What are the FPS (Frames per second) requirements?

Answer: 11-19 Frames per second

Question #3

Do the access control doors need to have REX's (Request to Exit's) and or Door Contacts on each door?

Answer: We do not need Rex or door contacts.

posted on July 8, 2016